
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 18 maart 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Uitgangspuntennotitie 'Toekomstige samenwerking Drechtstedengemeenten' 
(bedrijfsvoering),

gelezen het voorstel van het college van 16 februari 2021,

besluit:

1. De reactie van de gemeenteraad van Papendrecht, zoals verwoord in bijgaande voorwaardelijke 
instemmingsbrief, naar aanleiding van de Uitgangspuntennotitie 'Toekomstige samenwerking 
Drechtstedengemeenten' naar voren te brengen door de brief te verzenden naar het college van 
burgemeester en wethouders van de gemeente Dordrecht.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 18 maart 2021,

griffier voorzitter


